Кількість осіб на виключення/заміну за цією
Додатковою угодою становить: 1 (одна) особа.
1.3. Прізвище, ім’я та по батькові, страховий
платіж, клас страхування визначені в додатку 1 до
цієї Додаткової угоди.
1.4. Сума до повернення/перезаліку страхового
платежу за 1 особу складає 5 242 (п’ять тисяч двісті
сорок дві) гривні 38 копійок.
2. Додатково з 00 год. 00 хв. «27» серпня 2021 р.
включити нових осіб згідно з пунктом 10.3.2.
Договору страхування з наступними умовами
страхування:
2.1. Кількість Застрахованих осіб за цим
Додатковим договором становить: 1 (одна) особа.

[...]

адреса Застрахованої особи, страховий платіж,
страхова сума, страховий тариф, Клас страхування
для кожної додатково Застрахованої особи за цим
Додатковою угодою визначені в Додатку 2.
2.4. Страхова сума за добровільним медичним
страхуванням становить: 120 410 (сто двадцять
тисяч чотириста десять) гривень 96 копійок.
2.5. Страховий платіж за добровільним медичним
страхуванням становить: 7 147 (сім тисяч сто сорок
сім) гривень 59 копійок.
3. Враховуючи пункти 2 Додаткової угоди № 1,
пункт 2 Додаткової угоди № 2, пункт 1.4. та пункт
2.5. Додаткової угоди № 3 сума до
повернення/перезаліку становить 10 149 (десять
тисяч сто сорок дев’ять) гривень 59 копійок.
4. Ця Додаткова угода набирає чинності з моменту
її підписання уповноваженими представниками
Сторін. Відповідно до ч. 3 ст. 631 Цивільного
кодексу України Сторони погодили, що умови
Додаткової угоди застосовуються до відносин між